

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Informacja o dostępności cyfrowej strony internetowej oraz budynków Galerii Sztuki Współczesnej w Przemysłu.

Dostępność cyfrowa

Galeria Sztuki Współczesnej w Przemysłu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie, o którym mowa ma zastosowanie do strony internetowej: www.bwaprzemysl.pl

Data publikacji strony: 2003 r.

Data aktualizacji oświadczenia: 5.10.2024 r

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa www.galeriabielska.pl jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Strona posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami:

wersję kontrastową,

możliwość zmiany rozmiaru tekstu,

widoczny fokus,

wyróżnienie odnośników,

Część materiałów graficznych nie posiada alternatywnych tekstów, mają one charakter promocyjny i nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań.

Dokumenty archiwalne opublikowane na stronie przed 23 września 2018 r. nie są dostępne. Jeżeli potrzebujesz dostępu do nich skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, o które Ci chodzi i jak powinniśmy je dostosować.

Deklarację sporządzono dnia: 3.09.2020 r

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 5.10.2024 r

Deklarację sporządzono na podstawie badania przeprowadzonego przez podmiot zewnętrzny:

(<https://wave.webaim.org/>)

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

- Organ nadzorujący: dyrektor GSW
- Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada Jan Wróbel
- Numer telefonu: 16 678 38 81
- E-mail: galeria_przemysl@pro.onet.pl
- Adres: Galeria Sztuki Współczesnej, ul. T. Kościuszki 3, 37-700 Przemyśl

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli

zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Skargę można złożyć również do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Dostępność architektoniczna

Do Galerii prowadzi szerokie wejście bez schodów bezpośrednio od ul. T. Kościuszki 3.

W budynku nie ma toalety przystosowanej do osób niepełnosprawnych.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W ośrodku nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku znajduje się tablica informacyjna w alfabecie brajla oraz w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.